
2025 年 5月 7日 

 

お客様各位 

とちぎんTT証券株式会社 

 

 

外国株式のNISA での取扱い市場拡大について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、NISA 口座（成長投資枠）での外国株式の取扱い市場を下記の通り拡大さ

せていただきます。 

 

 

■ NISA 口座（成長投資枠）で新たに買付が可能となった市場 

欧州株式、香港株式 

 

※1 今回の取扱い市場追加により、弊社の取扱い市場は 米国株式（ADR含

む）、欧州株式、香港株式となりました（外国ETFは除く）。 

※2 とちぎんTTダイレクトでは外国株式は取り扱っておりません。 

 

 

■ 適用日 

   2025 年 5月 7日（水） 

 

 

 今後とも、お客様のご要望にお応えできる商品・サービスのご提供に努めてまいり

ますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


